GIS OSO — GI

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira ovembro de 2019.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito um Monumento Simbólico no espaço do Bosque do Parque da Cidade, local

onde representará o memorial as Vitimas de Violência de Trânsito.

REQUERIMENTO N° 3591/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, PARA QUE SEJA FEITO UM MONUMENTO
SIMBÓLICO NO ESPAÇO DO BOSQUE DO PARQUE DA CIDADE.
LOCAL ONDE REPRESENTARA O MEMORIAL AS VITIMAS DE
VIOLÊNCIA DE TRANSITO.

PROTOCOLO GERAL N° 4031/2019
Data: 8/11/2019 - Horário: 14:0

1111111111111111111111

APROVADO
e  NOV. U19

Vereador Felipe César - FC
Preidute

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

um Monumento Simbólico no espaço do Bosque do Parque da Cidade, local onde representará o

memorial as Vitimas de Violência de Trânsito.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1